
Vaarallisten kemikaalien käytönvalvojan koulutus

Vaarallisten kemikaalien laajamittaista teollista käsittelyä ja varastointia harjoittavissa
tuotantolaitoksissa on oltava nimetty käytönvalvoja. Käytönvalvojan tulee suorittaa
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukesin järjestämä Vaarallisten kemikaalien teollisen
käsittelyn ja varastoinnin käytönvalvojan tentti.

Toiminnan laajuuden voi määrittää suhdelukulaskennan avulla.

Kenelle koulutus sopii?

Kemikaalien käytönvalvojan tenttiin valmistautuvat
Kemikaalien käytönvalvojat ja muut vastuuhenkilöt
Työssään vaarallisten kemikaalien kanssa tekemisiin joutuvat

Koulutuksen sisältö

Tämä seminaari valmentaa Tukesin järjestämään Vaarallisten kemikaalien teollisen käsittelyn ja
varastoinnin käytönvalvojan tenttiin ja toimii tietopakettina kaikille vaarallisten kemikaalien kanssa
työtä tekeville.

Kahden päivän aikana käydään läpi keskeiset kohdat Tukesin tentissä vaadittavista aihepiireistä.
Koulutus keskittyy laista, asetuksista ja muista säädöksistä tuleviin yleisiin vaatimuksiin.

 

Koulutus oli todella hyvä ja mielenkiintoinen. Yksi parhaista
koulutuksista, joissa olen ollut.
 
Kouluttajan asiantuntemus ja omat kokemukset kokeesta ja siihen
valmistautumisesta oli vahvaa.

 

Ohjelmassa

Johdanto koulutukseen ja käytönvalvojan tehtäviin
Vaarallisten kemikaalien teollisen käsittelyn ja varastoinnin lupa- ja valvontamenettely
Vaarallisten kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin turvallisuus
Kaasupäästöjen leviäminen ja arviointimenetelmät
Tuotantolaitosten sijoittaminen
Sisäinen ja ulkoinen pelastussuunnitelma ja kemikaalionnettomuuksiin varautuminen
SFS 3357, palavien nesteiden varaston sammutus- ja palontorjuntakalusto
Räjähdysvaarallisten tilojen luokittelu
Räjähdysvaarallisten tilojen koneet ja laitteet
Kemikaalien käytönvalvojan tehtävät

Tarjoilut (lounas + 2 kahvia lisukkeineen per päivä) sisältyvät koulutuksen hintaan.

Muuta tärkeää tietoa

Voit ladata esitteen teollisuuden koulutuksista tästä.

Ota yhteyttä

Ilkka Lassila
koulutusasiantuntija, suunnittelijoiden koulutukset, prosessiturvallisuus, säteilyturvallisuus
050 544 8524
ilkka.lassila@taitotalo.fi

https://etentti.tukes.fi/auth/saml/login.php
https://www.kemidigi.fi/suhdelukulaskenta
https://www.taitotalo.fi/sites/default/files/2025-03/Koulutuksia%20teollisuuden%20ammattilaisille_2025_Taitotalo_net_2.pdf
mailto:ilkka.lassila@taitotalo.fi


Seuraavat koulutukset

Vaarallisten kemikaalien käytönvalvojan koulutus

Paikka: Taitotalon kongressikeskus, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Ajankohta: 8.–9.10.2025
Ilmoittaudu viimeistään: 24.9.2025
Kesto: 2 päivää
Hinta: 1 370,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 1 719,35 €

https://www.taitotalo.fi/koulutukset/kemianteollisuus/30178-6540-7257-kemikaalien-kaytonvalvojan-koulutus/vaarallisten-kemikaalien-kaytonvalvojan-koulutus-0


Lisätietoa

Vaarallisten kemikaalien käytönvalvojan koulutus
8.10.2025 - 9.10.2025
Taitotalon kongressikeskus, Valimotie 8, 00380 HELSINKI


